
Vaststellingsbesluit beleidslijn heling voor handelaren in ongeregelde en

gebruikte goederen

De burgemeester van de gemeente Rotterdam,

       

gelezen het voorstel van de directie Veiligheid van 24 september 2014 met kenmerk 1499092;

    

overwegende dat,

   

de burgemeester op grond van artikel 172 Gemeentewet verantwoordelijk is voor de handhaving van

de openbare orde en veiligheid;

   

de burgemeester op grond van artikel 174 Gemeentewet belast is met het toezicht op voor publiek

openstaande gebouwen en met de uitvoering van de verordeningen die betrekking hebben op voor

publiek openstaande gebouwen;

  

de burgemeester op grond van artikel 2:35 van de Algemene Plaatselijke Verordening Rotterdam 2012

bevoegd is in het belang van de openbare orde voor publiek openstaande gebouwen te sluiten;

  

de burgemeester op grond van artikel 4:81 Algemene Wet Bestuursrecht bevoegd is om beleidsregels

vast te stellen met betrekking tot een hem toekomende bevoegdheid;

  

het wenselijk is dat de burgemeester de Beleidslijn heling voor handelaren in ongeregelde en gebruikte

goederen vaststelt;

   

besluit vast te stellen:

   

Vaststellingsbesluit beleidslijn heling voor handelaren in ongeregelde en gebruikte goederen

Artikel  1
De Beleidslijn heling voor handelaren in ongeregelde en gebruikte goederen wordt vastgesteld.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het Gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst.

   

Aldus vastgesteld op 25 september 2014.

De burgemeester van Rotterdam,

A.  Aboutaleb

Nr. 56103

GEMEENTEBLAD 9 oktober

2014

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

9 oktober 2014Gemeenteblad 2014 nr. 561031



Dit Gemeenteblad 2014, nummer 113, ligt op werkdagen van 8.30 tot 16.00 uur ter inzage bij het Ken-

niscentrum Bestuursdienst Rotterdam (KBR), locatie Stadswinkel Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater,

tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

9 oktober 2014Gemeenteblad 2014 nr. 561032

http://www.bis.rotterdam.nl

